

Årsredovisning för
Uniq by Hand of Sweden AB

559075-2803

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viktorija Stulpiniene
Styrelseledamot

2025-09-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Uniq by Hand of Sweden AB, 559075-2803, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bygg- och entreprenadsverksamhet inom byggnadsbranchen. Konsultverksamhet inom ekonomi samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sjöbo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen ökade kraftigt jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av att bolaget under året påbörjade ett nytt samarbete med en entreprenör inom byggbranschen, vilket genererade fler uppdrag. Därtill inleddes ett samarbete med Skånemejeriet, där bolaget ansvarade för framställning och genomförande av mässföreläsningar. Dessa nya samarbeten har haft en väsentlig positiv påverkan på omsättningen under året.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	7 892	5 238	2 652	1 246
Resultat efter finansiella poster	470	461	640	196
Soliditet %	51,3	61,8	40,7	59,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	545 452	264 701
Balanseras i ny räkning		264 701	-264 701
Vinstutdelning		-500 000	
Årets resultat			328 773
Belopp vid årets utgång	50 000	310 153	328 773

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	310 153
Årets resultat	328 773
Summa	638 926
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	138 926
Summa	638 926

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 892 060	5 238 461
Övriga rörelseintäkter		15 766	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 907 826	5 238 461
Rörelsekostnader			
Material och underentreprenörer		-2 312 977	-1 846 067
Övriga externa kostnader		-873 506	-529 941
Personalkostnader	2	-3 997 785	-2 112 232
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-390 306	-272 206
Summa rörelsekostnader		-7 574 574	-4 760 446
Rörelseresultat		333 252	478 015
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		150 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 004	588
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 108	-17 891
Summa finansiella poster		136 896	-17 303
Resultat efter finansiella poster		470 148	460 712
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-87 377	-121 145
Summa bokslutsdispositioner		-87 377	-121 145
Resultat före skatt		382 771	339 567
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 998	-74 866
Årets resultat		328 773	264 701

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	990 900	1 056 306
Summa materiella anläggningstillgångar		990 900	1 056 306
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Andra långfristiga fordringar	5	6 300	6 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 800	18 800
Summa anläggningstillgångar		1 009 700	1 075 106
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		621 823	263 472
Övriga fordringar		0	23 020
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		446 958	349 880
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 709	54 196
Summa kortfristiga fordringar		1 161 490	690 568
Kassa och bank			
Kassa och bank		204 191	370 359
Summa kassa och bank		204 191	370 359
Summa omsättningstillgångar		1 365 681	1 060 927
SUMMA TILLGÅNGAR		2 375 381	2 136 033

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		310 153	545 452
Årets resultat		328 773	264 701
Summa fritt eget kapital		638 926	810 153
Summa eget kapital		688 926	860 153
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		666 450	579 073
Summa obeskattade reserver		666 450	579 073
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		51 652	133 477
Summa långfristiga skulder		51 652	133 477
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		182 428	72 908
Skatteskulder		75 237	155 331
Övriga skulder		389 512	218 426
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		321 176	116 665
Summa kortfristiga skulder		968 353	563 330
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 375 381	2 136 033

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	7	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 499 111	1 159 211
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	324 900	339 900
Utgående anskaffningsvärden	1 824 011	1 499 111
Ingående avskrivningar	-442 805	-170 599
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-390 306	-272 206
Utgående avskrivningar	-833 111	-442 805
Redovisat värde	990 900	1 056 306

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Redovisat värde	12 500	12 500

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 300	6 300
Utgående anskaffningsvärden	6 300	6 300
Redovisat värde	6 300	6 300

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	71 250	293 087
Summa ställda säkerheter	71 250	293 087

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-12
Sjöbo

<i>Viktorija Stulpiniene</i>	2025-09-12
Viktorija Stulpiniene	Datum
Styrelseledamot	

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-12

Dillon Aktiebolag

<i>Sandra Törnblad</i>
Sandra Törnblad
Auktoriserad revisor
